ראה"ע – מר דב צור – במידה ונקבל גם השנה תשובה שלילית נלך לבית המשפט.

מר אלי יבלון – זוכר שנתנו הנחות בשנים קודמות ולדעתו ההנחות אושרו.

גב' ליאל אבן זוהר בן דוד – נמנה תת ועדה שתדון בנושא.

ראה"ע – מר דב צור – נמנה תת ועדה לבדיקת הנושא – חברים ליאל אבן זוהר ואלי יבלון.

נאלי יבלון משה

1. חוק העזר לראשון לציון (מניעת רעש) (תיקון) התשע"ב 2012

עפ"י סעיף 6 לחוק למניעת מפגעים התשכ"א – 1961 "רשות מקומית רשאית, בחוק עזר, באישור השר, (להגנת הסביבה שלי א.ק.) לקבוע הוראות מיוחדות לעניין חוק זה בהתחשב בתנאים המיוחדים של המקום ותושביו, והוראות כאמור יכול שיסטו מהוראות תקנות שהותקנו לפי זה לרבות קביעת אי תחולתן של התקנות באזורים, בימים או בשעות שהוגדרו בחוק העזר".

במסגרת הפעילויות התרבותיות והאירועים הציבוריים הפתוחים שמקיימות העירייה והחברה העירונית לתרבות, נופש וספורט בע"מ, הוברר כי אף ששעת תחילת פעילויות אלה מתחילה בשעות בהן לא נאסרה הקמת רעש (סעיף 4 לחוק העזר לראשון-לציון (מניעת רעש)) התשנ"ט – 1999 הפעילויות ממשיכות גם בשעות בהן נאסרה בחוק העזר הקמת הרעש.

כך למשל אמורות להתקיים מספר פעמים בשנה בימי שישי מסיבות רחוב אשר תתקיימנה גם בשעות הצהריים. כמו כן צפויים 6 אירועים בכיכר העירייה שיתקיימו בדרך כלל במוצאי שבתות והמתחילים לאחר צאת השבת ומסתיימים לא אחת לאחר השעה 23:00.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק עזר לראשון לציון (מניעת רעש) (תיקון) התש"ע – 2012

התקיימה הצבעה:

בעד- 8
נגד- 3
נמנע- 1
מחליטים:

מאשרים (ברוב קולות) הצעת תיקון חוק העזר לראשון לציון (מניעת רעש) התשע"ב - 2012

2. חוק עזר לראשון לציון (הסדרת מקומות רחצה) (תיקון) התשע"ב – 2012

עפ"י חוק העזר הקיים מותר לרוחץ בים בין השעות 08:00 עד 18:00.

כתוצאה מהפעלת שיעון הקיץ ושיעון החורף נדרשת התאמת שעות הרחצה המותרות לשעות האור בהן מתקיימים שירותי ההצלה בתקופות השונות שבמהלך השנה.

השינוי המוצע הינו כדלקמן :

בעונת הרחצה החל מיום א' באייר ועד כ"ט בתשרי אך למעט בחודשים יולי אוגוסט הרחצה תיאסר בין השעות 17:00 לבין 07:00.

בחודשים יולי אוגוסט תהא הרחצה אסורה בין השעות 19:00 ל-07:00.

ביתר חודשי השנה תהא הרחצה אסורה החל מהשעה 16:00 ועד 08:00.

התיקון המוצע הינו לתכלית ראויה ומידתית היינו למניעת סכנת טביעה ולשמירת החיים של האדם הרוחץ בים שכן היא מתירה את הרחצה בפיקוח המצילים בשעות בהן פועלות תחנות ההצלה.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק עזר לראשון לציון (הסדרת מקומות רחצה) (תיקון) התשע"ב – 2012

ראה"ע – מר דב צור הסיר הנושא מסדר היום יובא מחדש למועצה לאחר חשיבה מחדשת.

3. תפישת מגרש לצורכי חניה רח' שמעון אבידן

העירייה התבקשה להכשיר מגרש חנייה זמני ברח' שמעון אבידן. קיים מגרש ריק ברחוב שמעון אבידן 45-47, גוש 6286 חלקה 224.

המגרש פנוי, בעקבות שמוע שנערך הסכימו הבעלים, כי העירייה תתפוס המגרש באופן ארעי וכי העירייה תסלול במקום חנייה ארעית זמנית מכורכר. בנוסף תתחייב העירייה לפנותו כאשר ידרש ע"י הבעלים.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר תפישת המגרש ברחוב שמעון אבידן 45-47, גוש 6286 חלקה 224, עפ"י חוק הרשויות המקומיות התשמ"ז – 1987 לצורכי חנייה ציבורית ללא תמורה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. תיקון להחלטת מועצה בדבר הסכמי מסגרת עם חב' סולאריות

המועצה מתבקשת לאשר תיקון החלטתה משיבתה מס' 33/10 מתאריך 10.2.12 בדבר חתימה הסכמי מסגרת עם חברות התקשורת השונות ולצורך מתן אישור שימוש בנכסים עירוניים להצבת מתקנים ו/או אנטנות סולאריות.

סה"כ שיעור ההגדלות, כולל הגדלה זו, מהווה 28.82%.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק פניית ועדת המכרזים לראה"ע.

להלן ההצבעה:

בעד- 7

נגד- /

נמנע- 1 (גב' ליאל אבן זוהר בן דוד)

חבר המועצה – מר אלי יבלון לא השתתף בהצבעה.

מחליטים : מאשרים (ברוב קולות).

7. תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון), התשע"ב – 2011 – עדכון טבלת הנחות ארנונה לפי מבחן הכנסה

בתאריך 29.12.11 פורסם בקובץ התקנות מספר 7069 טבלה מעודכנת של מבחן הכנסה לשנת 2012, לצורך חישוב הזכאות למתן הנחה בארנונה. עדכון טבלת מבחן הכנסה, טעונה אישור מועצת העיר. אי לכך מתבקשת מועצת העיר לאשר את טבלת מבחן הכנסה המעודכנת לפי שיעור ההנחה המרבי לכל קבוצות הכנסה כמפורט בטבלה המצ"ב.